Vertical marginal notes in a smaller script, including references to 'CIRYL', 'GRECVS', 'ORI', 'AMBRO', 'BASI', and 'BEDA'. The text is dense and partially obscured by the binding of the book.

quod docere desideret: et se varia ostentatione non iactent
 Interrogabat autem non ut addiceret: sed ut interrogatus
 erudiret. ex uno quippe doctrine fonte manat
 et interrogare et respondere sapienter. unde sequitur: **STU**
 pe. au. om. qui eu audie. su. pzu. et nri. suis. **BEDA:**
 Ad ostendendum. n. quia homo erat: hoies mgros huius
 liter audiebat. ad pbandum vero quia deus erat: eisdem lo
 quentibus sublimiter respondebat. **GRECVS:** Quere
 rit. n. rona bñr: audit prudenter: respondetq; prudenti
 quod stupore faciebat. unde sequitur: **Et vi. admi. sũr.**
CHRY. sup iobem: Nullum quippe miraculum egit
 omis in pueritia: hoc tamen unum pdit lucas: p qd mir
 rabilis videbat. **BEDA:** Divina siquidem lingua sa
 pientia pdebat: sed infirmitate etas pcedebat humanam
 unde iudei inter alta que audiunt: et infirma q; videt
 dubia admiratõe turbant. nos autem nequã miremur:
 si scientes fm ppham q; sic puul natus est nobis: q;
 pmanet de fortis. **GRECVS:** Miranda vo dei
 genitrix maternis affecta visceribus: qñ cu lamentis
 inquisitionem dolorosam ostendit: et omnia sicut matet
 fiducialiter et humiliter et affectuose exprimit. vñ seq̃t:
Et dixit mri ei ad illũ: Fili quid fecisti nobis sic: **Ec**
ce pa. tu. et ego do. quere. te. **ORI.** Nouerat virgo
 sacra huc non esse filium ioseph: et tamen p̃rem vocat
 illi sp̃sũm suũ: ppter iudeorũ suspicionẽ estimatiũ
 ipm vulgo fore conceptũ. Dicit autem forte simplici q;
 cu bonocauit sp̃sũm suũ: p̃is noie: eo q; puerũ iesuz
 educavit artificiosũ vo eo q; genealogia ioseph ex
 dauid pdicit: ne supflua cõferet. **Aur** autẽ dolentes
 eum querebat: an ex eo q; p̃iret puer: an errauerit:
Abis: Nũq; enĩ fieri poterat vt p̃ditũ formidaret
 infantẽ: quẽ dñm esse cognouerãt: sed quod tu siquã
 scripturas legis queris in eis sensuz cũ dolore: nõ q;
 scripturas errate arbitris: sed veritate quã intrinsec
 bñt queris inuenire. ita illi querebat iesuz: ne forte
 relinquẽs eos reuertis esset ad celos: cũ illi placuiss
 set iterũ descendere. **Oporet** ergo eũ qui q̃rit iesuz nõ
 negligẽter et dissolute trãfire sicut multi querũt: et
 nõ inueniũt: sed cum labore et dolore. **GLO.** Vel
 metuebãt ne quod herodes in infantia ei patrasse q̃si
 erat: tũc iã in pueritia positũ iuẽta opportunitate
 alii interficerent. **GRECVS:** Sed ipse dñs ridet
 ad omnia et corrigẽs quodammodo dictũ ei de eo qui
 putabat pater. verũ p̃rem manifestat docẽs nõ p in
 fima gradu: sed in altũ extolli. unde sequitur: **Et ait ad**
illos: Quid est q; me querebatis? **BEDA:** Et quod po
 tina debebat ei cui est eternũ filiũ: m̃tis oculos at
 tollere cogit. unde sequitur: **Nescie. qz** in his que pa
 ma sunt opoz. me esse. **AMBRO.** Due sũt i chri
 sto generatões: vna est p̃ma: altera m̃na: p̃ma di
 uinor: m̃na vo que i nrm labore vsumq; descendit
CIRYL. Hoc igitur dicit ostẽdẽs se m̃surã humanã
 trãscedere: et inuẽs q; sacra virgo effecta sit minis
 tra negotii cũ pepit carnẽ. ipse vo nãr et vere deus
 erat: et filiũ p̃rẽ eccelsũ. Dinc aut valentini seq̃ces au
 diẽtes q; tẽpluz erat dei pudeãt dicere q; creator et
 legis deus: et tẽplũ nõ ipse p̃r est christi. **EPIPHA.**
 Antẽdat et bebion q; post annos. xii. et nõ post trice
 simũ annũ christũ rep̃it stupẽd in sermonib; gratie.
 quãobrem nõ est dicere q; postq; venit ad eũ sp̃s in
 baptisimo: factũ fuit christũ: sed ab ipa pueritia et tẽ
 plu agnouit et p̃rem. **GRECVS:** Nec est demon

stratio p̃ma sapiẽtie et virtũ pueri iesu. que nãq; pue
 rilia ei vocãt: diabolice putam esse consideratõis: ni
 si quis ea sola velit acceptare nequãq; his q; tene
 mus oppugnãtia: sed magis r̃sona. ppheticis dictis
 quia speciosus p̃ filiis hoim: et matri obediẽs: et mo
 rib; facer: et visu nõ modicũ venerãdũ et placidũ: ad
 loquẽdũ faciũdũ: dulcis et puid: et multũ strẽnuita
 te cognitũ tanq; qui repletũ sapia fuerat: et sic i alijs
 sic cõuersatõis humane atq; locutiõis quãis supra
 hoim terminũ et rõ: m̃suetudo enĩ sibi p̃cipuũ. **Su**
per hec aut omia vbi ascẽdit sup verticem eius: nec
 humana manũ excepta m̃na. binc aut possum vti
 litatẽ sequi. **Dũ** enĩ maria increpat dñs querentes
 ipm inter p̃p̃quos: omisionẽ vinculoz sanguinis
 aptissime suggerit: ostẽdẽs q; nõ cõtingit metã perfe
 ctõis attingere eũ: qui adhuc vagat in his q; corpi
 cõferũt: et q; hõ deficit a p̃fectõne p affectũ cognat
 toũ. **Sequitur:** **Et ipi nõ intel. ver. qd locu. e ad illos**
BEDA: Quia. s. de sua diuinitate ad eos loq̃bat.
ORI. Vel nesciebãt vtrũ dicẽs in his que patris
 mei sũnt: significaret in tẽplo: an aliquid alti et qd
 magis edificat. **Unũsq;sq; n. nrm si bonũ fuerit: pot**
ti sessio dei p̃is est. **Siquẽ** aut nrm sessio dei p̃is est
 bz in medio sui iesum.
Et descendit cũ eis: et venit na
zareth et erat s̃bdit illis. Et mat
eius cõseruabat omnia uerba hec i
corde suo. Et iesus p̃ficiẽbat sapien
tia et etate et grã apud deũ et hoies.
GRECVS: Totã intermediã christi vitã que est
 inter ostẽsionẽ etatis et temp̃ baptismatis velut im
 munẽ alicui famosi et publici miraculi et doctrine
 euãgelista sub vno verbo colligit dicẽs: **Et descen**
cũ eis: et venit nazareth. **ORI.** Crebro iesus descẽ
 dit cum discipulis suis nec semp̃ versat in mote: qz
 nõ valebat qui varijs morib; laborãt ascendere in
 motem: iccirco et nũc descendit ad illos qui deorsuz
 erãt. **Sequitur:** **Et erat s̃bdit illis.** **GRECVS:** Quã
 doq; enĩ verbo p̃m legĩ instituit: ipse scidario ope
 cõprobabat: sicut illud: **Bonũ** pastor animã suã po
 uit pro ouib; suis. **Ipo** nãq; paulo post nostraz sa
 lutem exquirẽs aiam exposuit p̃p̃am. aliquãdo vo
 p̃us viuẽdi. pponit exemplar: et postea p̃mebat ver
 botenus sanctionẽ: sicut hic: hec tria p̃e cetero ope
 monstrãs: diligere deũ: honorare parẽtes: deũ vo
 et ipis p̃serre parẽtibus. **Cum** enĩ rep̃hẽderet a pa
 rentib; minoris cure cetera reputat q; que sũnt dei
 deniq; ipis quoq; parẽtibus obedientiã p̃stat.
BEDA: Quid enĩ mgr̃ virtutis nisi offm̃ pietat im
 pleret? **Quid** inter nos aliud q; quod agi a nobis
 vellet ageret? **ORIGE.** Discamus ergo et nos filij
 parentib; nostris esse subiecti. q; si patres non fue
 rint: subijciamur his qui patrũ habent etatẽ. **Iesus**
 filius dei subijcitur ioseph et marie: ego vero subij
 ciar episcopo qui mihi constitutũ est pater: puto q;
 intelligebat ioseph quia maior se erat iesus: et trepi
 dus moderabatur imperiũ. **Uideat** ergo vnũsq;sq; q;
 sepe qui subiectus est maior sit: quod si intellexe
 rit: nõ eleuabitur superbia qui est sublimior digni
 tate: sciẽs sibi meliorẽ esse subiectũ. **GRE. nisen?:**